
Relacioni Prishtinë - Kampus
E hëne E marte E merkure E enjte E premte Koment

Nr i autobusve Nr i autobusve Nr i autobusve Nr i autobusve Nr i autobusve
7:30 1 1 1 0 1
8:20 3 3 4 4 4
8:40 3 4 2 2 1
9:20 1 1 1 2 1
10:10 4 2 3 2 1
12:10 3 4 3 3 1
13:50 1 4 3 3 2
15:30 1 1 1 1 1
17:10 1 1 1 1 1
18:50 0 0 0 0 0

Relacioni Kampus - Prishtinë
E hëne E marte E merkure E enjte E premte Koment

Nr i autobusve Nr i autobusve Nr i autobusve Nr i autobusve Nr i autobusve
10:40 1 0 0 0 0
12:20 3 2 1 1 1
13:35 0 1 0 0 0
14:20 4 4 3 4 4
15:15 0 0 1 0 0
16:00 4 4 4 4 2
17:40 4 4 4 3 3
17:55 1 0 0 0 0
18:10 0 0 0 1 0
19:20 2 3 2 3 2
19:45 0 0 0 0 0

Termini i orës 8:40 është 
vëtëm për programet:

Dizajn
Art dhe Media Digjitale dhe

Psikologji



 


